
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

село Сухосолотино 
 

 17 декабря 2021 г.                 № 20 

 

  

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Сухосолотинского сельского 

поселения от 21 марта 2017 года № 8 

 

 

 

               

 

В целях упорядочения деятельности комиссии по подготовке проектов 

внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и 

застройки Сухосолотинского сельского поселения администрация    

Сухосолотинского    сельского     поселения постановляет: 

Внести в постановление администрации Сухосолотинского сельского 

поселения от 21 марта 2017 года № 8 «О создании комиссии по разработке 

проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила 

землепользования и застройки Сухосолотинского сельского поселения 

Ивнянского района Белгородской области» следующие изменения: 

1. Состав комиссии по подготовке проектов Генерального плана и 

Правил землепользования и застройки Сухосолотинского сельского поселения 

Ивнянского района Белгородской области, утвержденный приложением №1 

постановления, изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района «Ивнянский район» 

admsuhosolotino.ru. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Сухосолотинского сельского поселения                       С.П. Булгакова



                                                                                          УТВЕРЖДЁН   

 постановлением администрации  

Сухосолотинского сельского поселения 

от 17 декабря 2021 года № 20  

 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке проектов Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки Сухосолотинского сельского поселения 

Ивнянского района Белгородской области 

 

Ефанова Любовь Ярославовна - заместитель главы администрации 

Сухосолотинского сельского 

поселения, председатель комиссии; 

 

Белик Наталья Александровна - начальник отдела архитектуры - 

главный архитектор администрации 

района, заместитель председателя 

комиссии (по согласованию); 

Гончарова Олеся Владимировна - инспектор –землеустроитель 

администрации Сухосолотинского 

сельского поселения, секретарь 

комиссии; 

Члены комиссии: 

Титов Александр Николаевич - заместитель начальника управления 

сельского хозяйства администрации 

района, (по согласованию); 

Бутин Александр Александрович - консультант отдела 

территориального планирования 

управления архитектуры и 

градостроительства Белгородской 

области (по согласованию) 

Галкина Наталья Александровна - начальник отдела экономического 

развития и потребительского рынка 

администрации Ивнянского района 

(по согласованию); 

Селиванова Наталья Ивановна - начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами 

администрации района (по 

согласованию); 

Слюнина Наталья Тихоновна 

 

 

– заведующая отделом краеведения 

муниципального казённого 

учреждения культуры «Центральная 



 

 

 

библиотека Ивнянского района (по 

согласованию); 

Новикова Светлана Олеговна 

 

- главный специалист по ведению 

информационной системы 

обеспечения градостроительной 

деятельности отдела архитектуры 

администрации района (по 

согласованию); 

Гутенева Ирина Викторовна  депутат земского собрания 

Сухосолотинского сельского 

поселения 

Кошкарева Татьяна Степановна  депутат земского собрания 

Сухосолотинского сельского 

поселения 

                                                        

 

 

 

 

 

 


